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 Clasificación  : 1er. OPEN INVERSE BTT PREMI DE LA  TARDOR                              
 
 Lugar de celebración : CERVELLO             
 Fecha                : 07/09/14 
 Clase de la prueba   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Tiempos   Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     436 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I  CLUB CICLIST  00:22:42           
   2     437 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:23:07       25 seg. 
   3     443 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:15       33 seg. 
   4     455 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:47     1:05 min. 
   5     457 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:26:00     3:18 min. 
   6     431 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:26:21     3:39 min. 
   7     460 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:26:35     3:53 min. 
   8     445 CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:27:35     4:53 min. 
   9     448 MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:32     6:50 min. 
  10     432 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:22:55    1 Vts  
  11     447 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:50    1 Vts  
  12     466 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  00:26:54    1 Vts  
  13     467 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:27:43    1 Vts  
  14     453 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:56    1 Vts  
  15     433 SABATE,Joan          ALE-1  ESPORT CIC LISTA BARCELONA  00:28:49    1 Vts  
  16     451 BASTIDA,NEREA        FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:29:38    1 Vts  
  17     434 GONZALO,Martina      FAL-1  C.C. MOLLE T                00:34:58    2 Vts  
 
 Clasificación de : Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     436 PLANAS,LLUC          ALE-2  SANT CELON I  CLUB CICLIST  00:22:42           
   2     443 PARRONDO,DAVID       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:15       33 seg. 
   3     455 RAMIREZ,ALVARO       ALE-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:23:47     1:05 min. 
   4     431 MARTINEZ,ARNAU       ALE-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:26:21     3:39 min. 
   5     460 LOPEZ,Pablo          ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:26:35     3:53 min. 
   6     445 CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:27:35     4:53 min. 
   7     448 MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:29:32     6:50 min. 
   8     447 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:50    1 Vts  
   9     466 TRIAS,JOAN           ALE-1  SANT CUGAT   UNIO CICLISTA  00:26:54    1 Vts  
  10     453 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:27:56    1 Vts  
  11     433 SABATE,Joan          ALE-1  ESPORT CIC LISTA BARCELONA  00:28:49    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : Femines alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     437 MENDEZ,SARA          FAL-1  BICICLETES  SEGÚ            00:23:07          seg. 
   2     457 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:26:00     2:53 min. 
   3     432 MARTINEZ,MARTA       FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:22:55    1 Vts  
   4     467 PASTOR,MARINA        FAL-2  BONS AMICS . CLUB PENYA CI  00:27:43    1 Vts  
   5     451 BASTIDA,NEREA        FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:29:38    1 Vts  
   6     434 GONZALO,Martina      FAL-1  C.C. MOLLE T                00:34:58    2 Vts  
 


